0 NtU NICIp1

C-

ESTA DO DO PA R A NA

Oficio no 1893/2018-GAPRE
Maringa, 23 de maio de 2018.

Senhor Presidente,

Considerando o Requerimento no. 535/2018 apresentado pelo

Vereador Onivaldo Barns para informaçOes sobre o cumprimento da Lei n°

8.972/2011, que institui o Programa Parceiro da Saüde do Idoso, a Secretaria

Municipal de Saüde informa que realiza o acompanhamento da populaçao idosa

seguindo as diretrizes da Rede de Atençao Integral a SaUde do Idoso - RAIS

estabelecidas pela Secretaria de Saude do Estado do Parana.

Atenciosamente,

Doming Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta